
Id: JTQES-CDSPB-TAMPT-NXUNK-MUFFC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/52/2011
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 24 czerwca 2011 r.

o zmianie uchwały Nr II/13/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostepnych w roku 2011. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z póżn. zm) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 
farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z póżn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Łańcuta, Wójta Gminy Białobrzegi, 
Wójta Gminy Czarna, Wójta Gminy Łańcut, Wójta Gminy Markowa, Wójta 
Gminy Rakszawa, Wójta Gminy Żołynia, oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Rzeszowie. 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. 1. W uchwale II/13/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r. Rady Powiatu 

Łańcuckiego z w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych w roku 2011 w załączniku do uchwały w tabeli w części 
I dodaje się L.p. 12 w brzmieniu: 
 

Godziny pracy w 2011 roku 
Lp. 

Nazwa i adres apteki telefon Poniedziałek - 
Piątek Sobota Niedziela 

i święta 

12. Apteka ogólnodostępna, ul. Piłsudskiego 56, 37-100 
Łańcut 

17 224 00 
06 7.00 - 19.00 8.00 - 

16.00 Nieczynna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Łańcuckiego 

Stanisław Panek


